
第1会場 第2会場 第3会場 ポスター会場 第1会場 第2会場 第3会場 ポスター会場

ランチョンセミナー1 ランチョンセミナー2 ランチョンセミナー3

医療安全 医療安全
（サテライト）

スポンサードセミナー3 ⼝演（８） ⼝演（９）

表彰式

閉会式

スポンサードセミナー4 ⼝演（１０）

スポンサードセミナー5 ⼝演（１１）

Nightmare ケース
（ビデオセッション）

⼝演（５）

いまさら聞けない
保険の話

いまさら聞けない
保険の話（サテライト）

スポンサードセミナー２ ⼝演（６） ⼝演（７）

17:30

19:00

7:00

7:30

8:00

17:30

19:00

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

Day1 (7/3） Day2 (7/4）

ポスター 15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

理事・代議員会

スポンサードセミナー１

ロボット⼼臓⼿術⼿技研究会

⼝演（４）

ポスター代表講演
レジストリ報告

代表講演
レジストリ報告
（サテライト）

14:00

15:00

16:00

14:30

⼝演（３）

15:30

16:30

⼝演（１）

⼝演（２）

MICS-CABG17:00

18:00

17:30

第10回⽇本低侵襲⼼臓⼿術学会学術集会　⽇程表（仮）

13:30

11:00

12:00

11:30

12:30

開会式
13:00

8:30

10:30

7:00

7:30

8:00

9:00

10:00

9:30


