

第10回日本低侵襲心臓手術学会学術集会 日程表 (仮)

	Day1 (7/3)					Day2 (7/4)			
	第1会場	第2会場	第3会場	ポスター会場		第1会場	第2会場	第3会場	ポスター会場
7:00					7:00				
7:30					7:30	理事・代議員会			
8:00					8:00				
8:30					8:30				
9:00					9:00	スポンサードセミナー 1	口演 (4)	口演 (5)	ポスター
9:30					9:30				
10:00					10:00	いまさら聞けない 保険の話	いまさら聞けない 保険の話 (サテライト)		
10:30					10:30				
11:00					11:00	スポンサードセミナー 2	口演 (6)	口演 (7)	
11:30					11:30				
12:00					12:00	ランチョンセミナー1	ランチョンセミナー2	ランチョンセミナー3	
12:30					12:30				
13:00	開会式				13:00	代表講演 レジストリ報告	代表講演 レジストリ報告 (サテライト)		
13:30	ロボット心臓手術手技研究会			ポスター	13:30				
14:00					14:00	医療安全	医療安全 (サテライト)		
14:30		口演 (1)			14:30				
15:00			15:00		スポンサードセミナー3	口演 (8)	口演 (9)		
15:30	口演 (2)		15:30						
16:00			16:00		スポンサードセミナー4	Nightmare ケース (ビデオセッション)	口演 (10)		
16:30	口演 (3)		16:30						
17:00	MICS-CABG		17:00		スポンサードセミナー5		口演 (11)		
17:30			17:30						
18:00			18:00		表彰式				
17:30			17:30		閉会式				
19:00			19:00						